
UCHWAŁA NR IX/71/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście 

Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejsce radnego Jacka Jurkiewicza powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Świnoujście radnego Andrzeja Mrozka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

Id: F8844BF8-7C93-4A17-BA4A-B3C6CCA387BD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z dyspozycją art. 18a ust. 1 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w skład 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,  

z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego. W dniu 28 lutego 2019 r. 

funkcję Wiceprzewodniczącego Rada Miasta powierzyła dotychczasowemu członkowi Komisji Rewizyjnej 

radnemu Jackowi Jurkiewiczowi. W dniu 27 lutego 2019 r. radny Jacek Jurkiewicz zrzekł się członkostwa  

w Komisji Rewizyjnej. Wobec tego, że na podstawie zapisu § 15 ust. 2 i 3 Statutu Gminy - Miasto Świnoujście  

w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście wchodzi minimum pięciu radnych, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów radnych, zachodzi potrzeba dokonania zmiany składu tej Komisji. 

Id: F8844BF8-7C93-4A17-BA4A-B3C6CCA387BD. Podpisany Strona 2




